

ODBERATEĽ:

ŠNOP Bratislava, no

Riazanská 64, 831 03 Bratislava

IČO: 46428283, IČ DPH: SK2023383417

Kontaktná osoba: Pavol Macák 0907 646 964

Martin Čipčala 0908 241 750

inteles@inteles.sk www.inteles.sk

Elektroinštalácia -						
P.č.	Názov materiálu - montáže	Množstvo	Materiál		Montáž	
			jed.cena €	spolu €	jed. cena €	spolu €
	Kábel N2XH-O 3 x 1,5	430,00 m	0,93	399,90	0,91	391,30
	Kábel N2XH-J 3 x 1,5	1340,00 m	0,93	1 246,20	0,91	1 219,40
	Kábel N2XH-J 3 x 2,5	2510,00 m	1,50	3 765,00	0,91	2 284,10
	Kábel N2XH-J 5 x 1,5	35,00 m	1,05	36,75	0,88	30,80
	Kábel N2XH-J 5 x 2,5	100,00 m	1,72	172,00	0,88	88,00
	Kábel N2XH-J 5 x 16	77,00 m		0,00	2,20	169,40
	BH vodič H07Z-K 2,5zž	200,00 m	0,81	162,00	0,66	132,00
	BH vodič H07Z-K 6zž	1750,00 m	1,58	2 765,00	0,77	1 347,50
	BH vodič H07Z-K 6zž	140,00 m	3,50	490,00	0,95	133,00
	Vodič CY 25 zž	230,00 m	5,66	1 301,80	1,25	287,50
	Chránička PVC 32 FX	250,00 m	0,46	115,00	0,90	225,00
	Tuhá trubka PVC 20	30,00 m	0,33	9,90	0,98	29,40
	Tuhá trubka PVC 25	30,00 m	0,47	14,10	0,98	29,40
	Tuhá trubka PVC 32	30,00 m	0,68	20,40	0,98	29,40
	Žlab PVC LH 20x20	7,00 m	0,50	3,50	2,09	14,63
	Žlab PVC LH 40x40	15,00 m	1,30	19,50	2,09	31,35
	Lišta nosná kovová dierovaná	100,00 ks	1,40	140,00	0,90	90,00
	Príchytka CL 20	150,00 ks	0,11	16,50	0,60	90,00
	Príchytka CL 25	150,00 ks	0,12	18,00	0,60	90,00
	Príchytka CL 32	150,00 ks	0,21	31,50	0,60	90,00
	Sádra	50,00 kg	0,52	26,00	1,00	50,00
	Svorka WAGO 5x2,5	500,00 ks	0,12	60,00	0,61	305,00
	Svorka Bernard ZSA 16 + pásik	50,00 ks	1,20	60,00	2,45	122,50
	Svorka pospojovacia na vodovodnú batériu	40,00 ks	0,95	38,00	2,00	80,00
	Káblový žlab pozinkovaný š. 200x50	29,00 ks	7,53	218,37	3,00	87,00
	Káblový žlab pozinkovaný š.60x50 s vekom	21,00 ks	4,53	95,13	3,00	63,00
	Výložník, resp. záves pre š. 200	40,00 ks	3,80	152,00	3,00	120,00
	Výložník, resp. záves pre š. 60	40,00 ks	2,10	84,00	3,00	120,00
	Káblová príchytka kovová	600,00 ks	1,19	714,00	2,00	1 200,00
	Vypínač Valena Life rad.1/0 10A/230V	13,00 ks	4,46	57,98	5,12	66,56
	Vypínač Valena Life rad.1 10A/230V	36,00 ks	3,08	110,88	5,12	184,32
	Vypínač Valena Life rad.5 10A/230V	12,00 ks	4,63	55,56	5,52	66,24
	Vypínač Valena Life rad.6 10A/230V	8,00 ks	3,80	30,40	5,92	47,36
	Zásuvka jednoduchá biela Valena Life 16A/230V	280,00 ks	3,40	952,00	5,12	1 433,60
	Zásuvka jednoduchá zelená Valena Life 16A/230V	35,00 ks	4,34	151,90	5,12	179,20
	Zásuvka pre pospojovanie	36,00 ks	4,34	156,24	5,62	202,32
	Vidlica pre pospojovanie	20,00 ks	21,00	420,00	3,00	60,00
	Zásuvka FORIX na povrch IP 44	4,00 ks	3,40	13,60	5,12	20,48
	Svorka pre vyr. Potenciálov	20,00 ks	15,00	300,00	4,00	80,00
	Krabica inštalčná na povrch bezhalogénová, stupeň krytia: IP65	100,00 ks	29,00	2 900,00	5,12	512,00
	Krabica prístrojová bezhalogénová	750,00 ks	0,96	720,00	1,90	1 425,00
	Skrinka 1-radová min. 330x175x95 pod omietku	8,00 ks	20,00	160,00	10,56	84,48
	1 - rámk Valena Life	110,00 ks	0,90	99,00	0,20	22,00
	2 - rámk Valena Life	90,00 ks	1,72	154,80	0,20	18,00
	3 - rámk Valena Life	35,00 ks	2,69	94,15	0,20	7,00
	4 - rámk Valena Life	25,00 ks	4,64	116,00	0,20	5,00
Rozvádzač						
	Rozvádzač R1	1,00 ks	4151,96	4 151,96	1 245,58	1 245,58
	Rozvádzač R2	1,00 ks	4151,96	4 151,96	1 245,58	1 245,58

Rozvádzač R0	1,00	ks	1309,82	1 309,82	392,94	392,94
Rozvádzač RH / dozbrojenie /	1,00	ks	210,00	210,00	46,76	46,76
Štítok označovací káblový	300,00	ks	0,08	24,00	0,60	180,00
Kovová hmoždinka 8	500,00	ks	0,90	450,00	0,50	250,00
Zaistenie vypnutého stavu	5,00	hod	0,00	0,00	10,00	50,00
Manipulácia v sieti NN	5,00	hod	0,00	0,00	10,00	50,00
Inžiniering	35,00	hod	0,00	0,00	15,00	525,00
Prúdový chránič PFL7 - 16/1N/B/003	2,00	ks	35,42	70,84	10,11	20,22
Svietidlá						
Svietidlo LED min. 40W 600x600 do podhladu min. 40W/4000lm/4000K	80,00	ks	26,00	2 080,00	10,56	844,80
Svietidlo LED min. 40W 600x600 do podhladu min. 40W/4000lm/4000K	11,00	ks	26,00	286,00	10,56	116,16
Svietidlo LED min. 10W/4000K/1000lm reflektor (čítanie)	13,00	ks	6,54	85,02	10,56	137,28
Svietidlo LED min. 5W/3000K/560lm s vypínačom	2,00	ks	24,50	49,00	10,56	21,12
LED panel min. 24W 4000K/2350lm downlight	35,00	ks	25,52	893,20	10,56	369,60
Núdzové svietidlo LED, 4 piktogramy, min. doba vybitia 5 hod., viditeľnosť min. 25 m, výkon min. 3,5 W	12,00	ks	35,00	420,00	10,56	126,72
Núdzové svietidlo LED, min. doba vybitia 3 hod., výkon min. 3,5 W	5,00	ks	22,00	110,00	10,56	52,80
Germicídny žiarič uzavretý nástenný, min. dosah dezinfekcie 5 m, objem dezinfikovaného vzduchu min. 50 m2, hlučnosť max 30 dB	6,00	ks	490,00	2 940,00	30,00	180,00
Germicídny žiarič otvorený stropný so snímačom pohybu dosah min. 15m, výkon min. 30 W,	1,00	ks	500,00	500,00	30,00	30,00
Spínacia jednotka pre časovač germ. žiaričov	1,00	ks	5,00	5,00	5,00	5,00
Spínacie hodiny pre automatické spínanie germicídnych žiaričov	1,00	ks	168,00	168,00	10,56	10,56
Vykurovacie teleso – typ rebrík - upevnenie na stenu - rozmery min. vxš 900 x 450 mm - teplota vody min. 90°C	11,00	ks	50,00	550,00	40,00	440,00
Pripojenie v rozvádzači	20,00	ks	0,00	0,00	21,58	431,60
Demontáž starého vedenia	60,00	hod	0,00	0,00	8,50	510,00
Stavebné práce						
Prieraz cez tehlu	30,00	ks	0,00	0,00	3,35	100,50
Drážka pre kábel - tehla do D 50mm	450,00	m	0,00	0,00	3,25	1 462,50
Otvor pre vývodovú krabičku KU - tehla	750,00	ks	0,00	0,00	1,10	825,00
Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1)	40,00	h	0,00	0,00	8,50	340,00
Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2)	20,00	h	0,00	0,00	10,50	210,00
Doprava	15,00	km	0,00	0,00	0,40	6,00
Podružný materiál 5% - PPV 5%		x		1 856,09		1 179,45
Materiál - montáž spolu:			38 977,95		24 768,41	

Rekapitulácia:	
Materiál ELI spolu:	38 977,95 €
Montáž ELI spolu:	24 768,41 €
Revízna správa elektroinštalácie:	1 000,00 €
Materiál a montáž spolu bez DPH:	64 746,36 €
Materiál a montáž spolu s DPH:	77 695,63 €